
UCHWAŁA NR II/8/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 5 grudnia 2014 r.

 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miasta Gorzowa Wlkp. do Związku 
Celowego Gmin MG-6.

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r, poz.594 ze zm.) w związku z § 8 pkt.2 Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 
(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 28 grudnia 1999r. Nr 41, poz.443 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Jako dodatkowego przedstawiciela Rady Miasta do Zgromadzenia Związku 
Celowego Gmin MG-6 wyznacza się Pana Roberta Surowca. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
MIasta 

Robert Surowiec

Id: XKKKM-CRBFM-BEZVO-LSZON-JRUWU. Podpisany Strona 1




